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Förlängning av avtal om parkskötsel med 

renhållning och vinterväghållning på parkmark 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att erbjuda Stockholm Entreprenad 

AB förlängning av avtalet om parkskötsel med renhållning och vinterväghållning 

på parkmark med ett år till och med den 30 september 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden erbjuder Stockholm Entreprenad 

förlängning av avtalet om parkskötsel med renhållning och vinterväghållning på 

park med ett år till och med den 30 september 2012. 

 

Upphandling av nuvarande avtal skedde 2007. Avtalet är på två år med möjlighet 

till förlängning i två plus ett år. Enligt tidigare beslut har avtalet förlängts med två 

år till den 30 september 2011. Nämnden har möjlighet att förlänga avtalet 

ytterligare ett år till 2012. Därefter upphör avtalet utan uppsägning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  

 

Bakgrund 

Under 2007 genomfördes en upphandling av parkskötsel samt renhållning och 

vinterväghållning på parkmark i södra respektive norra Farsta. Då Stockholm 

Entreprenad lämnade fördelaktigaste anbudet i båda fallen slöts avtal med dem. 

Avtalet löper från och med den 1 oktober 2007 till och med den 30 september 

2011. I enlighet med avtalet har stadsdelsnämnden möjlighet att förlänga avtalet i 

två plus ett år. En förlängning på två år är gjord. Nämnden har möjlighet att 

förlänga avtalet ytterligare ett år till den 30 september 2012. Därefter upphör 

avtalet att gälla utan uppsägning. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen anser att samarbetet med Stockholm Entreprenad AB under 

avtalstiden fungerat bra. Entreprenören har varit aktiv och kommit med en rad 

förbättringsförslag när det gäller fysiska åtgärder. Entreprenören har dessutom 

varit samarbetsvillig i samband med införandet av nya rutiner för att säkra 

kvaliteten.  

 

Förvaltningens bedömning är att en förnyad upphandling kommer att leda till 

högre driftkostnad eftersom den senaste upphandlingen genomfördes då prisläget 

var fördelaktigt. En högre driftkostnad kommer leda till att utrymmet för underhåll 

kommer att minska. 

 

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att 

erbjuda Stockholm Entreprenad AB förlängning av gällande avtal om parkskötsel 

med renhållning och vinterväghållning på parkmark till och med den 30 september 

2012. 


